

収支計算書及び財務諸表

収支計算書総括表

平成21年4月1日から平成22年3月31日まで

(単位:円)

科目	一般会計	拠点化計画 特別会計	合計	備考
事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
基本財産運用収入	91,637,861	0	91,637,861	
特定資産運用収入	8,995,800	94,402	9,090,202	
賛助会費収入	128,200,000	0	128,200,000	
事業収入	872,988,181	290,896,059	1,163,884,240	
補助金収入	30,332,540	99,776,501	130,109,041	
負担金収入	0	87,000	87,000	
拠点化計画推進基金収入	0	154,468,000	154,468,000	
雑収入	10,825,781	55,930	10,881,711	
事業活動収入計	1,142,980,163	545,377,892	1,688,358,055	
2. 事業活動支出				
事業費支出	967,340,885	499,052,006	1,466,392,891	
管理費支出	113,958,530	37,751,479	151,710,009	
事業活動支出計	1,081,299,415	536,803,485	1,618,102,900	
事業活動収支差額	61,680,748	8,574,407	70,255,155	
投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
特定資産取崩収入	18,682,690	150,331,734	169,014,424	
敷金・保証金戻り収入	640,000	0	640,000	
投資活動収入計	19,322,690	150,331,734	169,654,424	
2. 投資活動支出				
特定資産取得支出	25,059,200	157,864,646	182,923,846	
固定資産取得支出	40,873,335	1,041,495	41,914,830	
敷金・保証金支出	144,000	0	144,000	
投資活動支出計	66,076,535	158,906,141	224,982,676	
投資活動収支差額	46,753,845	8,574,407	55,328,252	
予備費支出		0	0	
当期収支差額	14,926,903	0	14,926,903	
前期繰越収支差額	9,191,304	0	9,191,304	
次期繰越収支差額	24,118,207	0	24,118,207	